河 川 発 第１０号
令和５年 １月 ６日

都 市 計 画 変 更 認 可 申 請 書

徳島県知事 飯 泉 嘉 門 殿

申 請 者 住 所 徳島市幸町２丁目５

氏 名 徳島市

上記代表者 徳島市長 内 藤 佐和子

都市計画法第６３条第１項の認可を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 施行者の名称 徳 島 市

２ 都市計画事業の種類及び名称

徳島東部都市計画下水道事業 田宮西都市下水路

３ 事業計画

イ．事 業 地

（１）収用の部分 変更なし
（２）使用の部分 なし

ロ．設計の概要

別添設計の概要を表示する図書のとおり。

ハ．事業施行期間

自 昭和６１年 ９月 ９日

（令和 ５年 ３月３１日）
至 令和１０年 ３月３１日

４ 変更理由 別紙のとおり

設計の概要を表示する図書

設 計 概 要 説 明 書

１ 下水道の名称 田宮西都市下水路

２ 排水区域

名 称 面 積 備 考

田宮西都市下水路 約 ９８ ha

「区域は、計画図表示のとおり」

３ ポンプ施設

名 称 位 置 敷地面積 備 考

雨水ポンプ排水能力
田宮西排水ポンプ場 南田宮三丁目 約 2,900㎡ 705 ｍ３ / 分

「区域は、計画図表示のとおり」

計 画 説 明 書

都市計画決定 昭和６１年 ９月 ９日 徳島市告示第１１号 当初

平成 ７年１２月 ７日 徳島市告示第１４９号 最終

１ 下水道の名称 田宮西都市下水路

２ 排水区域

名 称 面 積 備 考

田宮西都市下水路 約 ９８ ha

「区域は、計画図表示のとおり」

３ ポンプ施設

名 称 位 置 敷地面積 備 考

雨水ポンプ排水能力
田宮西排水ポンプ場 南田宮三丁目 約 2,900㎡ 705 ｍ３ / 分

「区域は、計画図表示のとおり」

年度別事業費内訳書

(3,464,460) (471,859) (187,007) (167,574) (4,290,900)

3,744,460 471,859 187,007 151,574 4,554,900

(53,000) (1,000) (1,000) (4,000) (59,000)

131,000 13,000 3,000 0 147,000

70,000 10,000 4,500 0 84,500

100,000 10,000 20,000 0 130,000

10,000 10,000 20,000 0 40,000

125,000 10,000 5,000 0 140,000

25,000 10,000 1,000 0 36,000

(3,517,460) (472,859) (188,007) (171,574) (4,349,900)

4,205,460 534,859 240,507 151,574 5,132,400

3,922,000 451,000 99,000 210,000 4,682,000

404,540 ▲ 21,859 ▲ 89,007 38,426 332,100

▲ 283,460 ▲ 83,859 ▲ 141,507 58,426 ▲ 450,400

総事業費

残事業費

計
5,132,400

計

工事費
用地及び
補償費

測量試験費 事務費

(4,349,900)

（　）内は、変更前金額を表す

（単位：千円）

計

令和３年度まで

令和４年度

令和５年度

令和６年度

令和７年度

令和８年度

令和９年度

(4,349,900)
計

(1,174,473)

307,944

(1,435,467)

2,771,496

5,132,400

年度区分

そ の 他
事 務 費

(171,574)

151,574

起 債

補 助 金
用地及び補
償 費

(472,859)

534,859

一 般 歳 入 測量試験費
(188,007)

240,507

(1,739,960)

2,052,960

資 金 計 画 書

（単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

都 市 計 画 税 工 事 費
(3,517,460)

4,205,460

(         ) (          ) (          ) (         ) (         )